AI 	 GIO PLEN RIO 1 A
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

ril de 2015.

DA COSTA

-&,~ 	 - sp
- g7~&rcwa/&. C2ec&&. —

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Câmara Municipal de Ibitinga

III 1111111111 1111 11111 III P otocolo Geral 0000568 2015
Data: 07/04/2015 Horár'o: 21:32

Legislativo REQ 100/2015

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 52/2015, protocolizado nesta Casa em 24/03/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que autoriza celebração de subvenção social com entidades assistenciais do

•

	 município, para repasse de recursos de origem da Secretaria Estadual de Assistência e
Desenvolvimento Social.

A propositura ora apresentada vem atender os anseios das entidades elencadas
na mesma, atendendo os respectivos serviços, auxiliando na prática o plano de trabalho de
cada uma.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 inn
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br 	 W.

	Page 1